Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975-7098

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023

Convoca Audiência Pública Para

Discussão da LDO – Lei de Diretrizes

Orçamentárias 2024.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

atendendo o disposto na Lei Complementar nº 101, de 04 de Maio de 2000 – Lei de

Responsabilidade Fiscal, CONVOCA a população em geral para participar de Audiência Pública

para discussão da LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias 2024, a realizar-se no bairro Centro –

Câmara Municipal de Vereadores, no dia 27 de Setembro de 2023, a partir das 11horas.

NOVA RAMADA/RS, 22 de setembro de 2023.

Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                Elton Rehfeld

 Secretário Municipal de Administração

	Secretário Municipal de Administração